PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.° 22, DE 24 DE JANEIRO DE 2018.

Dispõe sobre nomeação de servidores
para o cargo que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUAR1TUBA, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgânica do Município e artigos 17
e 18 da Lei Complementar n. °  25, de 08 de outubro de 2004,

DECRETA:

Artigo 1.1  Fica nomeado em estágio probatório o concursado abaixo indicado para o
cargo especificado, aprovado em concurso público, homologado através do Decreto n.° 139, de 28 de
setembro de 2017.

MEDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF:
JARDIONEL GONÇALVES PINTO— RG 5029740098 - 10 .0  lugar.

Parágrafo único: Tendo em vista o não atendimento ao disposto no artigo 2.° do Decreto
n.° 176, de 05 de dezembro de 2017, no prazo estabelecido por Lei do nomeado, abaixo descrito:

MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF:
SANDRO APARECIDO PALMONARI - RU 56997369 - 9. 1  lugar.

Artigo 2.° O nomeado através do artigo anterior estará sujeito ao regime jurídico
estatutário e demais normas contidas na Lei Complementar n.° 025/2004 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais) é os requisitos para a posse e o exercício no cargo estão explicitados nos artigos 22
a 24 daquele instrumento legal, bem como no Edital do concurso.

Artigo 3.° Este Decreto entra em

P.M. de T6aritu 	)1(e 2018.

lOS CefefroJ::4(lEIDA

Registrado e Publicado 	t,/da P.M., data supra.

VIEIRA DE MORAES

GÁ V

Av."GownwzlorMario Covas, 1.915 —Novo Centro - TelJFa*: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP -
CNPJ. 46.634.218/0001-07 SUe Internei - lztip://www.taquaritubasn.gov.br  - Caixa Postal 33-E-Mail

, â 	anwbasp. ov.br  I p 	)/

L 	 i22L 	aquar 	 '!ÔLJJ8
Paço ÇRU